
UCHWAŁA NR XIII/137/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym położonym w granicach administracyjnych Gminy Strzelce 
Opolskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, 12, 
317 oraz z 2019 r. poz. 698, 730) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Miła” dla ulicy obejmującej działki o nr 523/5, 524/8, 525/7, 527/1, 527/6, 528/1, 
529/1 stanowiącej własność Gminy Strzelce Opolskie, której przebieg przedstawiony jest na załączniku nr 1 do 
uchwały.

2. Nadaje się nazwę „Górna” dla ulicy obejmującej działki gminne o nr 24/3, 30/4, 45/1, 40 oraz niewydzielone 
geodezyjnie części działek nie będących własnością gminy o nr 35, 34, 33, 32, 28, 26, 25, 43, 38, 460, 39, 456, 36, 
42, której przebieg przedstawiony jest na załączniku nr 2 do uchwały.

3. Nadaje się nazwę „Gruszecka” dla ulicy obejmującej działkę o nr 557 stanowiącej własność Gminy Strzelce 
Opolskie, której przebieg przedstawiony jest na załączniku nr 3 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

Id: 3B7C230B-5F26-440C-903E-25104BDE265D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XIII/137/2019  
Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich  
z dnia 31 lipca 2019 roku 

 

Id: 3B7C230B-5F26-440C-903E-25104BDE265D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XIII/137/2019  
Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich  
z dnia 31 lipca 2019 roku 

 

Id: 3B7C230B-5F26-440C-903E-25104BDE265D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XIII/137/2019  
Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich  
z dnia 31 lipca 2019 roku 

 

Id: 3B7C230B-5F26-440C-903E-25104BDE265D. Podpisany Strona 1




